Mustafa Kemal Paşa, Refet Paşa’ya ceva-
ben 9 Ocak’taki meclis konuşmasında kendisinin aynı anda Başkomutan ve Meclis
Başkanı olmasının bir sakınca olmadığını söylemiştir. Bunun üzerine Refet Paşa

43 “Heyeti Vekilenin Vazife ve Mesuliyetine Dair Kanun”, TBMM Zabıt Ceridesi, Yüz On Altıncı İçtima, 24
Kasım 1337 (1921), s.321-324.
44 “Heyeti Vekilenin Salâhiyet ve Vazifesine Dair Encümeni Mahsusun Kanun Teklifi ve Mazbatası (2/361)”,
TBMM Zabıt Ceridesi, Yüz Yirminci İçtima, 1 Aralık 1337 (1921), s.443.
45 “Şeriye Vekâleti Bütçesine Zamaim İcrasına Dair Serîye Vekâleti Tezkeresi ve Muvazenci Maliye Encümeni
Mazbatası”, TBMM Zabıt Ceridesi, Yüz On Beşinci İçtima, 16 Aralık 1336 (1920), s.397.
46 “Şeriye Vekâleti Bütçesine Zamaim İcrasına Dair”, TBMM Zabıt Ceridesi, s.398.
47 “İntihaplar”, TBMM Zabıt Ceridesi: Doksanıncı İçtima, 10 Ekim 1337 (1921), s.133; “Lâhiyalar”, TBMM
Zabıt Ceridesi, Doksanıncı İçtima, 10 Ekim 1337 (1921), s.136.